

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00083/21		Data: 29/06/2021	Abertura: 07/07/2021	Encerramento: 07/07/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	019.003.214	CARNE MOÍDA CONGELADA – CARNE 2ª DE BOA QUALIDAD	20.000	28,66	573.200,00
2	019.003.215	CARNE DE BOI- TIPO: MÚSCULO - EMBALAGEM EM FILME P	5.000	30,33	151.650,00
3	019.003.216	CARNE BOVINA 2ª CATEGORIA– EMBALAGEM EM FILME PVC	8.000	36,33	290.640,00
4	019.003.217	SALSICHA TIPO HOT-DOG - INGREDIENTES: CARNE MECAN	1.000	13,96	13.960,00
5	019.001.483	PÃO FRANCES 50G	20.000	14,33	286.600,00
6	019.003.065	PÃO DE HOT DOG- 50 G	8.000	21,00	168.000,00
7	019.003.066	ROSCA DOCE- 50 G	8.000	13,75	110.000,00
8	019.003.218	FRANGO INTEIRO - DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM MIÚDOS	25.000	12,66	316.500,00
9	019.003.219	PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO -CONGELADO, EM PERFI	1.000	19,46	19.460,00
10	019.003.220	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO- CONGELADO, EM PERFE	1.000	20,09	20.090,00
11	019.003.221	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE – ESPECIFICAÇÃO: SEM I	30	8,06	241,80
12	019.003.222	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO ACONDICIONADO EM	20.000	19,59	391.800,00
13	019.003.223	ACHOCOLATADO EM PÓ - INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU	6.000	10,29	61.740,00
14	019.003.224	AVEIA EM FLOCOS- INGREDIENTES: AVEIA. NA EMBALAGEM	2.000	10,90	21.800,00
15	019.003.225	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO - A BASE DE 100% STÉVIA,	10	8,25	82,50
16	019.003.080	AÇAFRÃO - PCT DE 100 G.	2.000	3,99	7.980,00
17	019.003.226	COLORAU EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: FINO E HOMOGÊNEO,	500	3,59	1.795,00
18	019.003.082	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO EMBALAGEM DE 1	600	4,18	2.508,00
19	019.003.227	FERMENTO BIOLÓGICO - DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO EI	100	28,89	2.889,00
20	019.003.229	EXTRATO DE TOMATE - INGREDIENTES: POLPA DE TOMATE	20.000	4,73	94.600,00
21	019.003.085	CANELA EM PÓ - INGREDIENTES: CANELA EM PÓ. NÃO CON	100	7,06	706,00
22	019.003.230	COCO RALADO SECO E SEM AÇÚCAR - ESPECIFICAÇÃO: DE	1.000	3,86	3.860,00
23	019.003.231	FUBÁ DE MILHO - ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLI	3.000	3,28	9.840,00
24	019.003.232	POLVILHO DE MANDIOCA DOCE- PACOTES DE POLIETILEN	1.000	7,93	7.930,00
25	019.003.233	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS - ESPECII	10.000	4,93	49.300,00
26	019.003.234	MACARRÃO PICADO PARA SOPA - ESPECIFICAÇÃO: EMBAL	10.000	4,73	47.300,00
27	019.003.235	MARGARINA VEGETAL - COM SAL, COM NO MÍNIMO 60% DE	5.000	14,63	73.150,00
28	019.003.236	MARGARINA VEGETAL - COM SAL, COM NO MÍNIMO 60% DE	3.000	8,29	24.870,00
29	019.003.237	MILHO DE CANJICA AMARELO - PRODUTO OBTIDO DE GRÃ	10.000	3,34	33.400,00
30	019.003.238	MILHO VERDE EM CONSERVA: EMBALAGEM DE 300G, ÍNTE	5.000	4,09	20.450,00
31	019.003.239	MILHO DE PIPOCA - PRODUTO OBTIDO DE GRÃOS DE MILH	3.000	5,13	15.390,00
32	019.003.241	PIMENTA DO REINO- EM CAROÇOS, LIVRE DE SUJIDADES, E	500	5,63	2.815,00
33	019.003.242	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - INGREDIENTES: PROTE	8.000	22,40	179.200,00
34	019.003.243	VINAGRE DE ÁLCOOL OU MAÇÃ- 500ML	2.000	5,83	11.660,00
35	019.003.244	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA - O PRODUTO, ASSIM	20.000	11,14	222.800,00
36	019.003.245	BISCOITO CREAM CRACKER - O PRODUTO, ASSIM COMO SI	7.000	9,58	67.060,00
37	019.003.246	FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA - TIPO “1” DE PRIMEIRA	2.000	6,59	13.180,00
38	019.003.247	FARINHA DE MILHO FLOCADA - SEM SAL ENRIQUECIDO COI	6.000	3,41	20.460,00
39	019.003.248	FARINHA DE MILHO TIPO 1- SEM SAL, PRODUTO OBTIDO PE	15.000	6,33	94.950,00
40	019.003.249	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - ENRIQUECIDA COM F	3.000	7,09	21.270,00
41	019.003.250	FARINHA DE TAPIOCA- EMBALAGEM DE 200 G	1.000	8,63	8.630,00

**PREFEITURA DE XINGUARA****PRAÇA VITÓRIO RÉGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00083/21		Data: 29/06/2021	Abertura: 07/07/2021	Encerramento: 07/07/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	019.003.251	IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA-EMBALAGEM 120 ML 120.000		2,46	295.200,00
43	019.003.252	ALHO ÍNTEGRO - DE 1ª QUALIDADE, COMPACTO E FIRME, S 4.000		32,06	128.240,00
44	019.003.253	BETERRABA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, ESPECIAL, A 500		5,59	2.795,00
45	019.003.254	BATATA INGLESA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, ESPECI 3.000		5,51	16.530,00
46	019.003.255	BATATA DOCE - DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDC 500		5,39	2.695,00
47	019.003.256	CEBOLA - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, ISENTO DE SUJIC 7.000		4,93	34.510,00
48	019.003.257	CENOURA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, AI 5.000		4,54	22.700,00
49	019.003.258	CHUCHU - DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, COM CASCA, INTE 500		4,69	2.345,00
50	019.003.259	LARANJA PÊRA, 1ª QUALIDADE IN NATURA, TAMANHO E CO 500		6,93	3.465,00
51	019.003.260	MAÇÃ BRASILEIRA, 1ª QUALIDADE IN NATURA, TAMANHO E 3.000		11,29	33.870,00
52	019.003.261	MELANCIA 1ª QUALIDADE IN NATURA TAMANHO E COLORA(500		2,76	1.380,00
53	019.003.262	TOMATE - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDI 2.000		6,83	13.660,00
54	019.003.263	REPOLHO- DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉC 1.000		4,59	4.590,00
55	019.003.264	AÇUCAR: INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL. NÃO CONTÉM 20.000		8,61	172.200,00
56	019.003.265	SAL REFINADO IODADO - SAL REFINADO IODADO - INGREDI 1.000		1,66	1.660,00
57	019.003.266	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - EMBALAGEM: COM 500 ML 500		5,64	2.820,00
58	019.003.267	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - EMBALAGEM: COM 500 500		6,49	3.245,00
59	019.003.272	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA - EMBALAGEM: COM ! 500		7,46	3.730,00
60	019.003.273	ÓLEO DE SOJA - ESPECIFICAÇÃO: ÓLEO COMESTÍVEL VEGI 20.000		10,43	208.600,00
61	019.003.274	ARROZ BRANCO - TIPO 1 - CLASSE LONGO FINO - EMBALAC 25.000		30,79	769.750,00
62	019.003.270	OVO DE GALINHA - COR: BRANCA, TIPO: EXTRA, CLASSE: A 2.000		7,49	14.980,00
63	019.003.276	FEIJÃO CARIOQUINHA - TIPO 1 - NOVO, GRÃOS INTEIROS, A 8.000		9,91	79.280,00
TOTAL			488.840	652,99	5.282.002,30